UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH SƠN

Số:        /UBND
Về việc phối hợp giải quyết hồ sơ

cấp đổi Giấy CN QSDĐ của ông

Mai Xuân Thu, xã Tịnh Sơn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tịnh Sơn, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi:  VP ĐK ĐĐ tỉnh Chi nhánh huyện Sơn Tịnh

 UBND xã Tịnh Sơn nhận Công văn số 2057/CNST, ngày 24/6/2024 của Văn

phòng đăng ký đất đai tỉnh Chi nhánh huyện Sơn Tịnh; Về việc phối hợp giải quyết

hồ sơ cấp đổi, cấp lại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với thửa đất số 04,

tờ bản đồ số 7, xã Tịnh Sơn, diện tích 2483m2 loại đất ONT + BHK (bản đồ đo vẽ

năm 1997).

Đối chiếu tương ứng qua bản đồ đo vẽ theo dự án năm 2018 thuộc thửa đất

số 03, tờ bản đồ số 05, xã Tịnh Sơn diện tích 2425,8m2 loại đất ONT + BHK, đã

kiểm tra hiện trạng sử dụng đất (diện tích giảm 57,2m2). Hiện nay các thửa đất liền

kề đã được cấp đổi cấp lại theo nền bản đồ đo vẽ năm 2018 và các chủ sử dụng đất

liền kề sử dụng ổn định.

(Trích lục bản đồ địa chính thửa đất kèm theo)

Để thực hiện đảm bảo hồ sơ cấp đổi, cấp lại Giấy chứng nhận QSDĐ theo

đúng quy định pháp luật. UBND xã Tịnh Sơn phúc đáp kính đề nghị Văn phòng

đăng ký đất đai tỉnh Chi nhánh huyện Sơn Tịnh biết và thực hiện đúng theo quy

định pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên
- CT, PCT xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2024-06-27T16:30:56+0700

		2024-06-28T08:40:29+0700
	Phạm Văn Lành

		2024-06-28T09:16:43+0700

		2024-06-28T09:16:43+0700

		2024-06-28T09:16:43+0700

		2024-06-28T09:16:43+0700